
Zápis z     valné hromady Českého svazu Rod hockey, z.s.

Termín: sobota 9. prosince 2017 (v rámci MČR v táhlovém hokeji Chemoplast)

Místo konání: PEČKY, ZÁKLADNÍ ŠKOLA

1. Prezence

Přítomni s hlasovacím právem (družstvo, podpis): 

Seny-Oři

Black Sharks Most

Lejdýs Most

Černí Zlobři

Mostecké Želvy

Hosté bez hlasovacího práva (jméno, podpis)

Patrik Juchelka

Jakub Hasil

Jaromír Foltýn Jun.

Valná hromada  je usnášeníschopná.

Přítomno celkem 5 delegátů s hlasovacím právem, k přijetí návrhu je třeba 3 hlasů.

Řazení dále v zápisu:  výsledek hlasování (pro - proti - zdrželi se)

2. Volba vedení orgánů členské schůze 

Zapisovatel – Jaromír Foltýn Jun.

Předsedající – Jaromír Foltýn Sen.

SCHVÁLENO 5 - 0 – 0

3. Úprava pravidel TH Chemoplast

Návrh: Je-li mrtvý puk a uplyne hrací doba, následuje dohrání akce (maximálně 5 vteřin). Pokud nastane 
znovu mrtvý puk, již se nedohrává.

SCHVÁLENO 5 - 0 – 0

4. Zapracování změn pravidel

Návrh: Zapracováním změn pravidel do oficiálních pravidel je pověřen Patrik Juchelka. Po zpracování zašle 
pravidla Jakubu Hasilovi k umístění na web ČSRH a rozeslání členům ČSRH.

SCHVÁLENO 5 - 0 - 0

5. Systém Českého poháru - změna



Návrh: Změnit období Českého poháru na období školního roku, s mistrovstvím ČR v červnu. První sezóna 
podle tohoto schématu by končila na jaře 2019.

NESCHVÁLENO 1 – 3 – 1

6. Mistrovství ČR

6.1. Návrh: Zrušit MČR 2018 

NESCHVÁLENO 2 – 1 – 2

6.2. Návrh: Od sezóny 2018 se povoluje na MČR start cizinců, kteří se prostřednictvím Českého poháru 
kvalifikují.

SCHVÁLENO 4 – 0 – 1

7. Pořadatel MČR 2018

Návrh: MČR proběhne v Říčanech, pořadatel SMSH Praha, hrací vybavení zajístí Seny-Oři. Termín: neděle 
9.prosince 2018. Pořadatel není povinen zajistit obědy ani další servis.

SCHVÁLENO 3 – 0 – 2 

8. Pořadatelé turnajů kategorie „A“

Návrh: 

 Senny-Oři – PRAHA

 SMSH, Severozápad – MOST

Pořadatelé turnajů dohlásí termín nejpozději do konce ledna 2018.

Pozn. Hrací systémy Českého poháru a MČR zůstávají zachovány. Termíny upraví řídící výbor ČSRH podle 
termínu MČR.

SCHVÁLENO 5 - 0 - 0

zapisovatel předsedající VH


